

Tro, tillid og tolerance

Kirke med liv og trivsel

Vil du være en del af et godt team med to præstekolleger, hjælpsomme medarbejdere og et engageret menighedsråd? Som ny præst hos os vil du opleve, at gudstjenester og kirkeliv er en fælles opgave, hvor ingen kan undværes.

Kan du lide at formidle og skabe rum for fællesskaber?

I en stor del af hverdagen har vi travlt med kirkelige handlinger og skønne konfirmander, men vi skaber også rum til mange forskellige mennesker med alt fra babysalmesang til fællesspisninger sammen med kirkens frivillige.

Vil du have plads til at bruge dine idéer og kompetencer?

Vi er et levende og rummeligt sogn i udvikling. Vi har et lyst og venligt kirkerum, der er bygget sammen med sognegården, hvor mange føler sig hjemme, både ved gudstjenester og ved aktiviteter for alle aldre. Vi holder af den traditionelle højmesse med et nutidigt udtryk. Alle præsterne ved kirken er relativt nye, så der er rig mulighed for at præge kirkelivet.

Vi har et aktivt musikliv, og kirkens børne- og ungdomschor skaber liv og fællesskab i kirken, hvor de understøtter Ordet og fællessangen ved gudstjenesterne.

Holsted Kirke er en moderne kirke, både i bygning og sind. Sognet blev oprettet i år 2000 og har siden opbygget en stor, trofast og aktiv søndagsmenighed. Vi har en høj dåbsprocent, mange konfirmander og god deltagelse i kirkelivet.

Vi ønsker en præst:

- med kirkelig erfaring og lyst til at arbejde med kerneopgaverne
- der er imødekommende og har humoristisk sans
- kan bidrage til et positivt og respektfuldt samarbejde med alle faggrupper
- der trives i et aktivt og livligt hus og påskønner synlighed

Som præst i Næstved Provsti vil du:

- indgå i et kollegialt fællesskab af 32 præster, der mødes en gang om måneden til enten konvent eller fagligt morgenmøde, og hvor ferieteamer giver fleksibilitet og mulighed for 3 sammenhængende studiedage årligt.
- blive en del af et provsti med fokus på høj faglighed, fællesskab og kirkelig udvikling.

Næstved er en by, hvor mange dagligt pendler mellem Næstved og København. Der er gode togforbindelser samt god forbindelse ad motorvej for bilister.

På www.holstedkirke.dk kan du finde flere oplysninger om stillingen, sognet og vores aktiviteter.

Du er også velkommen til at henvende dig til formanden for menighedsrådet Lise Antonsen på tlf. 51 54 77 60 eller mail: formand@holstedkirke.dk og kbfsognepræst Michael Hvistendahl Munch på tlf. 2928 3207 eller mail: micmu@km.dk samt sogneprester Anders Christiansen på tlf. 24 34 60 18 eller mail: ac@km.dk for eventuelle spørgsmål.

Se det fulde stillingsopslag på km.dk. Ansøgningsfrist: 21 oktober.